

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Pedro Barranco Fiesco		
Crédito Otorgado:	\$	187,592.12	
Comisión por apertura equivalente al 2% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	2,176.07	1.00%
Tasa de Interés anual:		20.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		23.20%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	185,416.05	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		48	meses
Pago Fijo:	\$	6,033.18	
Frecuencia de Pago:	Mensuales		
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	289,592.54	
CAT (sin I.V.A.):		135.82%	

Referencia 1047034

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	24 de agosto de 2020	187,592.12	3,126.54	500.25	2,406.40	6,033.18	185,185.72
2	24 de septiembre de 2020	185,185.72	3,086.43	493.83	2,452.92	6,033.18	182,732.80
3	24 de octubre de 2020	182,732.80	3,045.55	487.29	2,500.34	6,033.18	180,232.46
4	24 de noviembre de 2020	180,232.46	3,003.87	480.62	2,548.68	6,033.18	177,683.77
5	24 de diciembre de 2020	177,683.77	2,961.40	473.82	2,597.96	6,033.18	175,085.82
6	24 de enero de 2021	175,085.82	2,918.10	466.90	2,648.19	6,033.18	172,437.63
7	24 de febrero de 2021	172,437.63	2,873.96	459.83	2,699.38	6,033.18	169,738.25
8	24 de marzo de 2021	169,738.25	2,828.97	452.64	2,751.57	6,033.18	166,986.68
9	24 de abril de 2021	166,986.68	2,783.11	445.30	2,804.77	6,033.18	164,181.91
10	24 de mayo de 2021	164,181.91	2,736.37	437.82	2,858.99	6,033.18	161,322.91
11	24 de junio de 2021	161,322.91	2,688.72	430.19	2,914.27	6,033.18	158,408.64
12	24 de julio de 2021	158,408.64	2,640.14	422.42	2,970.61	6,033.18	155,438.03
13	24 de agosto de 2021	155,438.03	2,590.63	414.50	3,028.04	6,033.18	152,409.99
14	24 de septiembre de 2021	152,409.99	2,540.17	406.43	3,086.58	6,033.18	149,323.41
15	24 de octubre de 2021	149,323.41	2,488.72	398.20	3,146.26	6,033.18	146,177.15
16	24 de noviembre de 2021	146,177.15	2,436.29	389.81	3,207.09	6,033.18	142,970.06
17	24 de diciembre de 2021	142,970.06	2,382.83	381.25	3,269.09	6,033.18	139,700.97
18	24 de enero de 2022	139,700.97	2,328.35	372.54	3,332.29	6,033.18	136,368.68
19	24 de febrero de 2022	136,368.68	2,272.81	363.65	3,396.72	6,033.18	132,971.96
20	24 de marzo de 2022	132,971.96	2,216.20	354.59	3,462.39	6,033.18	129,509.57
21	24 de abril de 2022	129,509.57	2,158.49	345.36	3,529.33	6,033.18	125,980.25
22	24 de mayo de 2022	125,980.25	2,099.67	335.95	3,597.56	6,033.18	122,382.69
23	24 de junio de 2022	122,382.69	2,039.71	326.35	3,667.11	6,033.18	118,715.58
24	24 de julio de 2022	118,715.58	1,978.59	316.57	3,738.01	6,033.18	114,977.57
25	24 de agosto de 2022	114,977.57	1,916.29	306.61	3,810.28	6,033.18	111,167.29
26	24 de septiembre de 2022	111,167.29	1,852.79	296.45	3,883.94	6,033.18	107,283.34
27	24 de octubre de 2022	107,283.34	1,788.06	286.09	3,959.03	6,033.18	103,324.31
28	24 de noviembre de 2022	103,324.31	1,722.07	275.53	4,035.57	6,033.18	99,288.74
29	24 de diciembre de 2022	99,288.74	1,654.81	264.77	4,113.60	6,033.18	95,175.14
30	24 de enero de 2023	95,175.14	1,586.25	253.80	4,193.13	6,033.18	90,982.01
31	24 de febrero de 2023	90,982.01	1,516.37	242.62	4,274.19	6,033.18	86,707.82
32	24 de marzo de 2023	86,707.82	1,445.13	231.22	4,356.83	6,033.18	82,351.00
33	24 de abril de 2023	82,351.00	1,372.52	219.60	4,441.06	6,033.18	77,909.94
34	24 de mayo de 2023	77,909.94	1,298.50	207.76	4,526.92	6,033.18	73,383.02
35	24 de junio de 2023	73,383.02	1,223.05	195.69	4,614.44	6,033.18	68,768.58
36	24 de julio de 2023	68,768.58	1,146.14	183.38	4,703.65	6,033.18	64,064.93
37	24 de agosto de 2023	64,064.93	1,067.75	170.84	4,794.59	6,033.18	59,270.34
38	24 de septiembre de 2023	59,270.34	987.84	158.05	4,887.28	6,033.18	54,383.05
39	24 de octubre de 2023	54,383.05	906.38	145.02	4,981.77	6,033.18	49,401.28
40	24 de noviembre de 2023	49,401.28	823.35	131.74	5,078.09	6,033.18	44,323.19
41	24 de diciembre de 2023	44,323.19	738.72	118.20	5,176.26	6,033.18	39,146.93
42	24 de enero de 2024	39,146.93	652.45	104.39	5,276.34	6,033.18	33,870.59
43	24 de febrero de 2024	33,870.59	564.51	90.32	5,378.35	6,033.18	28,492.25
44	24 de marzo de 2024	28,492.25	474.87	75.98	5,482.33	6,033.18	23,009.92
45	24 de abril de 2024	23,009.92	383.50	61.36	5,588.32	6,033.18	17,421.60
46	24 de mayo de 2024	17,421.60	290.36	46.46	5,696.36	6,033.18	11,725.24
47	24 de junio de 2024	11,725.24	195.42	31.27	5,806.49	6,033.18	5,918.75
48	24 de julio de 2024	5,918.75	98.65	15.78	5,918.75	6,033.18	-
		Total	87,931.40	14,069.02	187,592.12	289,592.54	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.